[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.07.2013
	№
	66-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 24.12.2012 № 120-па «Об утверждении государственного (муниципального) задания на 2013 год» (в редакции от 09.04.2013 № 27-па)
В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 02.02.2012 № 2-па «О порядке формировании муниципального задания в отношении муниципального учреждения муниципального образования сельское поселение Сентябрьский и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, определения объема и условия предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» и решением Совета депутатов сельское поселение Сентябрьский от 11.07.2013 № 286 (в редакции от 07.02.2013 №257, от 27.02.2013 №263, от 11.04.2013 №267, от 23.05.2013 №273, от 23.06.2013 №280), п о с т а н о в л я ю:
1. Увеличить субсидию на выполнение государственного (муниципального) задания муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-спортивный комплекс «Жемчужина Югры» на 2013 год на 3 365 335 рублей.
2. Утвердить субсидию на выполнение государственного (муниципального) задания муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-спортивный комплекс «Жемчужина Югры» на 2013 год в общей сумме 9 947 335 рублей.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района во вкладке «Сентябрьский».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности-главного бухгалтера О.В.Шабалину.

Глава поселения                                                                  А.В.Светлаков